30, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șeș. luni 5 fl., pe
trei luni 2 fl. 50 or. Cu două
în casă: Pe un an 12 fl., pe
șeș. luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu asemplari 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 12.

Brașov, Vineri, 17 (29) Ianuarie

1892.

Brașov, 16 Ianuarie v.

Biroul de corespondență un-
gurească din Pesta ne comunică în
două telegrame lungi rezultatul
alegerilor dietale de azi.

Pe câtă se vede, guvernamen-
talii au învinsu azi și probabil,
că voru învinge până în sfârșit.